
PROMPI INSOtrV r.,.".'.r.
Oadea, st-, Roman Clorcgeriu, nr. 65, corp A, et-2, tel: O729.O99.666i

of llce@f romptinsolv.ro

C,iTRE

TRIBUNALUL BIHOR

Judecitor sindic: Varga Iren

Dosar:4160/111/2013

Termen:14.'10.2014

Subscrisa Prompt Insolv IPURL cu sediul in Oradea, str. Roman
Ciorogariu, nr. 65, corp A, et. 2, jud. Bihor, Numdr de inscriere in tabloul
practicienilor in insolvenl5 240613, in calitate de administrator judiciar al
debitoarei Tubo Trade Proiect SRL , formulam prezentul:

Raport privind activitatea desfasurati de administratorul judiciar Prompt
Insoly IPURL de la termenul anterior la debitoarea

Tubo Trade Proiect SRL

in urma deschiderii procedurii de faliment am incercat sA contactim
adminishatorul special, insd ffxdr rezultat astfel ca am tecut la identificarea
bunurilor debitoarei prin metode specifice.

In urma adresei primite de la Primfuia Oradea am pdmit dspuns cA
debitoarea figureaza in baza de date a institutiei cu bunuri impozabile:

e Cladire proprietate pdvatd situath la adresa: str. Ady Endre, nr. 70,
valoare contabili 88462,00

. Teren propdetate privat5 in suprafald de 221,10 mp, din care ocupat
120 mp. situat la adresa: str. Ady Endre, nr.70; suprafele defalcate:
cu4i 101,100 mp.

^ in urma adresei primite de la Serviciul Public Comunitar Regim Permise

;i Inmatricularea Vehicolelor, am fost inqtiintati ce debitorul nu figureaza in
evidenta auto informatizata cu vehicule inmatriculate, astfel ca singurele bunuri
din patrimoniul debitorului sunt cele de mai sus.

La data de 16.05.2014 a fost incheiat Inventarul debitorului Tubo Trade
Proiect SRL, constatandu-se cA singurele bunuri ce le detine sunt cele enumerate
mai sus.

In urma adresei primite la data de 08.10.2014 din partea Rabon Credit
Solutions Romania SRL, prin care am fost anun{a}i de cesionarea ffeanlelor de

1

r s,,,i h 

it{i/r,,JfI; HTeEA

I I 0[T. 7trr



PROMPI INSOLV r.,.".'.r.
Orstle., str. Romar Clo?ogarlu, nr. 65, colp A, et.2, tel, 0729.099.656)

office@rrompttrEolv."o

citre creditorul garantat Volksbank Romalia SA, am procedat la notaxea acestui
transfer de creantd in tabelul definitiv consolidat de creanJe al Tubo Trade
Proiect SRL.

in urma ofertelor depuse de evaluatod atestali, a fost desemnat in vederea
evaluarii Maianda Eval SRL, care a a\1rt oferta cea mai mic6 din punct de
vedere financiar, care a !i efectuat evaluaxea imobilului in cursil lunii august a.c.

A fost convocati adnnarea creditorilor pentru data de 24.10.2014 avard ca
ordine de zi: informarea creditorilor asupra stadiului procedurii, aprobarea
metodei de valorificare qi a regulamentului de vAnzare a activelor debitoarei.

CONCLUZII

Av6nd in vedere faptul c, in cadrul viitoarei aduniri generale a
creditorilor va fi aprobatA metoda de valorificare regulamentul de vinzare a
activelor debitoarei consideram ca se impune continuarea procedurii cu incA un
temen panA la care vom iacerca sE valorifrcdm bunurile debitorului si si
distribuim sumele rezultate..

Cu stimi.

Prompt Insolv I.P.U.R L

)


